〜〜『本 週 例 會 節 目 內 容』〜〜

   專題演講：2012-2013 年扶輪展望

主 講 人：陳勝樂 Melody 社長

〜〜『下 次 例 會 預 告』〜〜

101 年 7 月 25 日(星期三)下午 18:30 分

例會地點：海都餐廳三樓

題目：國際扶輪五大服務  主講人：曹光炎前社長

〜〜『總 監 來 函 照 登』〜〜
主旨：函知各社總監公式訪問日程。

說明：

一、2012-2013 年度總監公式訪問即將展開，請各社依安排之日期準備公式訪問事宜。

二、公式訪問議程如下：

    1.中午訪問行程

      11:00~11:30 總監與社長、社長當選人、秘書會晤

      11:30~12:30 社務行政會議

      12:30~13:00 餐敍

      13:00~14:00 例會、專題演講

    2.晚上訪問行程

      17:00~17:30 總監與社長、社長當選人、秘書會晤

      17:30~18:10 社務行政會議

      18:10~19:10 例會、專題演講

      19:10~      餐敍

三、檢附公式訪問日程表(含公式訪問社長應準備之事項)。

主旨：函知本地區舉辦之 2012-2013 年度執行秘書研習會，敬請各社轉知與會人員。

說明：

一、時間:2012 年 7 月 21 日(星期六)上午 10:00 報到、10:30 開會(議程如附件)。

二、地點: 台北天成大飯店（台北市中正區忠孝西路一段 43 號）。

三、為使各社執行秘書進一步瞭解 RI 資源之運用及其職責與工作內容，特別邀請各社執行

秘書踴躍參加。

四、敬請於 7 月 13 日(星期五)18:00 前報名參加，不收任何費用。

五、檢附執行秘書研習會議程乙份(詳如附件一)。

六、2012-2013 年度執行秘書研習會線上報名，請各社直接連結進入執行秘書研習會線上

報名系統報名。http://ess0721.rid3490.org.tw/

主旨：敬請各社繳交 2012-13 年度地區基金之社員分攤金，請查照。

說明：

一、 今年度每位社員分攤地區基金為新台幣伍佰元整，分上半年度、下半年度兩期繳納，

每期繳納金額為新台幣貳佰伍拾元整。

二、 各社繳交社員分攤金之總金額以各社 7 月 1 日之社員人數為準，煩請於 7 月 31 日前

將下半年度款項新台幣貳佰伍拾元整匯入地區基金指定帳戶。(請務必註明社名俾利

核銷)，謝謝配合！

三、 戶名：林慶明葉庚進林良麟

      銀行：板信商業銀行後埔分行（銀行代號 118） 帳號：0020-5-66668888-7

〜〜［例 會 報 告 事 項］〜〜
〜〜『社 務 報 告』〜〜許清海P.P.Ocean
1.2012-2013 年宜蘭縣第一、二分區第一次社長秘書聯席會會議訂於 101 年 8 月 06

  日 (一)下午三時四十五分報到、下午四時整假宜蘭龍園餐廳(宜巿林森路 2號、

  9382828)舉行，各社如有提案，敬請於 7月 25 日(星期三)前寄達或 E-mail 宜蘭

  南區社以利彙整。

2.2011-2012 年本社推薦派遣前往加拿大的 YEP 學生黃琦緩，將於七月二四日（二）

 返回台灣，有意前往機場接機的社友、寶眷請與執秘報名參加並於當天晚上 18:45

 假海都餐廳集合、19:00 準時發車。晚餐及交通工具由陳麗情前社長熱情贊助。

3.7 月 25 日（三）下午六時三十分第 1107 次例會暨女賓夕、慶生例會地點變更於

 海都餐廳三樓舉開。

4.2011-2012 年度己結束，敬請各位社友儘速繳清社費，以利社務的運作及財務移接。

〜〜『聯 誼 報 告』〜〜吳漢傑 Jet-Ton
友友友友社消息社消息社消息社消息

2012-2013 年度宜蘭縣第一、二分區總監公式訪問時間表～

7 月 19 日(四) 宜蘭西區扶輪社 8 月 28 日(二) 羅東中區扶輪社

7 月 21 日(六) 執行秘書研習會 8 月 29 日(三) 頭城扶輪社

7 月 28 日(六) 地區公共形象研習會 8 月 30 日(四) 羅東東區扶輪社

8 月 16 日(四) 礁溪扶輪社 9 月 05 日(三) 宜蘭東區扶輪社

8 月 22 日(三) 羅東西區扶輪社

〜〜『糾 察 報 告』〜〜吳瑞容P.P.Rice
第第第第 1111101010105555 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00007777 月月月月 11111111 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   14,000 元

  承 上 期： 109,200 元

  累    計： 123,200 元

〜〜『出 席 報 告』〜〜吳河南P.P.Freezer

第第第第 1111101010105555 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 00007777 月月月月 11111111 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

  社員人數：25 人

 實際出席：19 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0 人

 缺席人數： 5 人（江聰淵、陳志銘、播本貴、許旺盛、黃有琳）

 補 出 席： 1 人（林慶雄）

 出 席 率： 80 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席

國際扶輪 3490 地區宜蘭縣第一、二分區高爾夫聯誼會 通知
聯誼會第廿二屆預定例賽時表如下：

次 數 １ ２ ３ ４ ５ ６

日 期 101.08.05 101.10.07 101.12.02 102.02.03 102.04.07 102.06.02

敬邀全體高爾夫同好踴躍參加

聯誼會第廿二屆第一次例賽及餐敘時間、地點如下：

1.日期：101 年 08 月 05 日（星期日）。

2.地點：礁溪高爾夫球場。電話：(03)988-6691。

3.時間：中午 12：00 開球，請提早 30 分鐘報到編組。

4.餐敘：礁溪球場二樓。開席時間：下午 17：30

敬邀全體踴躍參加，不克參加球賽之長官、顧問及會友，請於 17：30 參加餐敘。